Portaria nº 51/2023

                                                                                               Salto do Jacuí, 29 de setembro de 2023.

                                                                  DESIGNA O SERVIDOR MÁRCIO LAGO COMO MEMBRO DE APOIO DA EQUIPE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL.
                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        DESIGNAR
              Márcio Lago, servidor da Câmara Municipal de Vereadores no cargo de Tesoureiro, como membro de apoio da equipe de licitações da Prefeitura Municipal, para acompanhar o processo licitatório, conforme termo de abertura de processo nº 138/2023.
                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 29 de setembro de 2023.

ALTENIR RODRIGUES DA SILVA
Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 29.09.2023